关于疫情防控采购便利化的通知》（财办库〔2022〕23 号）、甘财

采〔2022〕1号等有关文件的规定，甘肃同洲管理咨询有限公司受通

渭县卫生健康局的委托,对通渭县卫生健康局通渭县综合 ICU 设备配

备（第三批）采购项目进行紧急采购，现将评标结果公布如下：

一、项目编号：TZDXZC-23003

二、项目名称：通渭县卫生健康局通渭县综合 ICU 设备配备（第

三批）采购项目

三、中标信息

供应商名称：甘肃普惠康健商贸有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市兰州新区渭河街 3103 号 10 层 008 室

中标金额： 811500.00 元（大写捌拾壹万壹仟伍佰元整）

四、主要标的信息
价格单位：人民币元

序

号
货物名称 品牌 型号 生产厂家

数

量
单价 总价

备

注

1 无创呼吸机(呼吸机) 谊安 VG55 河北谊安奥美医疗设备有限公司 2 200000.00 400000.00 无

2
床旁监护仪

（病人监护仪）
理邦 elite V6 深圳市理邦精密仪器股份有限公司 3 73000.00 219000.00 无

3
血气机

（血气生化分析仪）
理邦 i15 深圳市理邦精密仪器股份有限公司 1 120000.00 120000.00 无

4 除颤仪（除颤监护仪） 迈瑞
BeneHear

t D3

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公

司
1 41500.00 41500.00 无

5
转运监护仪

（病人监护仪）
理邦 iM20 深圳市理邦精密仪器股份有限公司 1 31000.00 31000.00 无

6 税费 包含在总价中

7 运输费（含保险） 包含在总价中

8 安装调试、培训费 包含在总价中

9 其他 包含在总价中

投标总价（人民币元） 大写：捌拾壹万壹仟伍佰元整（小写:811500.00）

五、评审专家名单：

陈广平 、杨培军、郭宝俊、杜庆东、张强

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：通渭县卫生健康局

地 址：通渭县平襄镇西环路永兴街 2号

联系人：张强

联系方式：18993256858

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃同洲管理咨询有限公司

地 址：定西市安定区阳光馨苑 A 区 11 号楼 601 室

联 系 人：颜志凤

联系电话：18093263762